РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 30.03.2022 г.  № 6-343
г.Трубчевск

О внесении изменения в решение от 30.09.2019г. №6-5 «О подтверждении полномочий депутатов Трубчевского районного Совета народных депутатов шестого созыва»
В соответствии с Уставом Трубчевского муниципального района, на основании свидетельства о заключении брака от 22.02.2022г. I-МР №814352, Трубчевский районный Совет народных депутатов решил:

1. В пункте 20 части 3 решения от 30.09.2019г. №6-5 «О подтверждении полномочий депутатов Трубчевского районного Совета народных депутатов шестого созыва» слова: «Морозова Антонина Григорьевна» заменить словами: «Юшенкова Антонина Григорьевна».
2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Трубчевского муниципального района.
Глава Трубчевского

муниципального района
С.В. Ященко